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Arista Lifesciences Bulgaristan, 2017'ye yeni bir
organizasyon ve genişletilmiş portföy ile giriyor
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29 Kasım 2016, entegre bitki koruma için yenilikçi ürünlerin yeni bir tedarikçisi olan Arista Lifescience
Bulgaristan'ın resmi lansman tarihidir. Yeni şirketin kurulmasına yönelik çalışmalar 2016'nın başlarında başlamış
ve yıl sonuna kadar Arista Lifescience Bulgaristan, tohum dezenfektanları, herbisitler, fungisitler, insektisitler ve
biyostimulantlar dahil 44 ürün sunan 10 çalışana sahip olmuştur.

"Bulgar tarım üreticileri yeni teknolojileri hızla benimsiyor ve bu nedenle ürettiğimiz
biyostimulantlara yönelik önemli bir talep öngörüyorum," dedi Arista'nın Avrupa, Orta Doğu ve
Afrika Pazarlama Direktörü Joseph Mikhrena. "Bulgaristan'daki yeni iştirakin lansmanı sadece bu
pazardaki konumumuzu güçlendirmiyor; bununla birlikte, Avrupa'daki genişleme planımızı
başarıyla tamamlamış olduk. Arista Lifescience Bulgaristan, yerel ortaklarımız – tarım üreticileri ve
distribütörler – ile yakın işbirliği içinde büyüyerek, biyolojik çözüm yelpazemizi temsil eden zengin
ve ihtiyaca cevap veren bir ürün portföyü sunacak."

Tüm Arista ürünleri, Fransa'daki Saint-Malo'daki geliştirme birimlerimizdeki biyostimulant
araştırma ve geliştirme başarılarına ve Birleşik Krallık'taki Ivesham'daki tohum dezenfektanları
çalışmalarına dayanarak, Fransa ve Belçika'daki Arista Lifescience üretim tesislerinde
üretilmektedir.

"Arista Bulgaristan ekibinin nasıl geliştiğinden son derece memnunum," dedi Arista Lifescience
EOOD Bulgaristan Müdürü Petko Ivanov. "Birçok deneyimli profesyonelden oluşan, son derece
motive ve zengin ürün portföyümüzü giderek artan sayıda müşteriye sunmaya kararlı uyumlu bir
kolektif haline geldi. Arista teknik destek ve AR-GE programının yanı sıra satış ve pazarlama
ekiplerimizin desteğiyle, portföyümüzü Bulgaristan'da her yıl genişletebileceğimizden eminiz."

2017 yılında, Arista Lifescience Bulgaristan beş yeni ürün ve üç etiket genişletmesi tescil etmeyi
beklemektedir. Yeni ürünler şunlardır:

Джозеф Михрина, маркетинг директор на Ариста Лайфсайънс за Европа, Близкия
Изток и Африка, Петко Иванов, управител на Ариста Лайфсайънс България ЕООД и
Милдани Назарков, мениджър маркетинг и продажби на Ариста Лайфсайънс България
ЕООД /от ляво надясно/
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· Silite (dodine 544 g/l)

· Caprovirusin (Cydia pomonella 1x1013 CpGV-M/L)

· Talisman UL (sipermetrin 20 g/l + piperonil butoksit 57 g/l)

· Akramite 480 SC (bifenazat 480 g/l)

· BM Start

Ayrıca yeni etiket genişletmeleri de eklenecektir:

· Rancona i-Mix (ipkonazol 20 g/l + imazalil 50 g/l)

· Select Super 120 EC / Centurion Super (kletodim 120 g/l)

· Proplant 722 SL (propamokarb 722 g/l)

Arista, Bulgaristan'da Vitavax ve Rancona 15 ME gibi tohum dezenfektanlarında; balurisitler -
Pantera ve Select Super; geniş spektrumlu insektisitler - Nurelle D ve Citrin Max; büyüme
düzenleyicileri ve biyostimulantlar, örneğin Atonik, Ruut ve Siapton gibi ürünlerde önde gelen bir
şirkettir. Bunların her biri kanıtlanmış bir başarı geçmişine sahiptir ve müşterilerimize daha iyi
üretim kalitesi ve daha yüksek verim sağlar.

Arista Lifescience Corporation Hakkında

Arista Lifescience, yenilikçi bitki koruma ve biyoteknoloji markalarının satışı ve dağıtımında
uzmanlaşmış küresel bir tarım ürünleri tedarikçisidir. 200'den fazla aktif bileşenle Arista
Lifescience, tarım üreticilerine kapsamlı çözümler sunan, iyi entegre edilmiş bir biyolojik ve
kimyasal ürün portföyüne sahiptir. Geniş ürün yelpazesi biyostimulantlar, fungisitler, herbisitler,
insektisitler ve tohum dezenfektanlarını içerir. Arista Lifescience, dünya çapındaki müşterilerine
hizmet vermek için 100'den fazla ülkede 4.000'den fazla çalışana sahiptir ve 2015 yılı geliri 1,8
milyar ABD dolarıdır. Arista Lifescience, yenilikçi çözümler ve teknolojik olarak gelişmiş özel
kimyasal ürünler ve teknik hizmetlerin küresel bir tedarikçisi olan Platform Specialty Products
(www.platformspecialtyproducts.com) şirketine aittir. Arista Lifescience hakkında daha fazla bilgiye
www.arystalifescience.com adresinden ulaşılabilir.
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